
遊滋賀 
 團體推薦行程 
      〈京都出發〉  

滋賀縣 

京都 

大阪 

東京 滋賀 

名古屋 

Ａ．琵琶湖遊覽船巡遊與歷史行程 

Ｂ．購物與歷史行程 

Ｃ．世界遺産與農業體驗行程 

琵琶湖 

京都 



京都 
大津 

石山 

信樂 

① 

② 

③④ 

Ａ．琵琶湖遊覽船巡遊與歷史行程〈京都出發〉 

① 遊覽船密西根號巡遊 

短程巡遊15人以上 750日圓 

11:00柳崎～11:20大津港 
 

琵琶湖汽船 ℡:077-524-5000 
http://www.biwakokisen.co.jp/basic/ 
     index-michigan-jikokuhyou.php 
 

③ MIHO美術館 

門票 20人以上 900日圓 

TEL:0748-82-3411  
http://miho.jp/japanese/ 

④ 信樂陶藝村 

TEL:0748-82-0522   
http://tougeimura.jp/honten/ 
 

「彩繪體驗」 
  體驗價 864日圓  

京都市内 

① 密西根號巡遊 

 
② 石山寺 
 
③ MIHO 博物館 

 
④ 信樂陶藝村 

住宿設施 

＜推薦行程＞ 

琵琶湖 

※ 示意照片 

 志志美茶屋 湖舟 
「鳰」蜆肉飯 
 近江家常菜 1,296日圓  
     30人為上限 

℡:077-537-0127 
http://www.shijimimeshi-koshu.com/ ※示意照片 

② 石山寺 時隔33年御本尊開放一般參觀 
3/18～ 

℡:077-537-0013 
http://www.ishiyamadera.or.jp/ 

參拜門票 30人以上 500日圓 

大津 / 雄琴溫泉 
草津 / 守山 

雄琴溫泉 

草津 

守山 

(90 分鐘) 

(30 分鐘) 

(90 分鐘) 

(60 分鐘) 

30 分鐘 

30 分鐘 

20 分鐘 

40 分鐘 



京都 龍王 

① 

②③ 
近江八幡 

彦根 

④ 

Ｂ．購物與歷史行程〈京都出發〉 

限坐8人/船  60分鐘 
10,800日圓 

TEL:0748-32-2333  
http://www.za.ztv.ne.jp/ 
     tekogi.maruyama/ 

近江八幡觀光物産協會 
 TEL:0748-32-7003  
 http://www.omi8.com/annai/course1.html 

京都市内 

① 三井Outlet 
   Park滋賀龍王  
        
 

② 八幡堀、商人宅邸 
 
③ 水鄉巡遊 
 
④ 國寶  彦根城 
 

住宿設施 

＜推薦行程＞ 

④ 國寶  彦根城 

③ 水鄉巡遊 

② 八幡堀、商人宅邸 

門票 30人以上  540日圓 

彦根觀光協會 

 TEL:0749-23-0001  
 http://www.hikoneshi.com/ 
      jp/castle/ 

琵琶湖 

① 三井Outlet 
   Park滋賀龍王 

℡:0748-58-5031  
http://www.31op.com/shiga/  

於美食廣場午餐 

彦根 / 米原 / 長濱 
米原 

長濱 

(120 分鐘) 

60 分鐘 

(60 分鐘) 

30 分鐘 

(60 分鐘) 

10 分鐘 

(80 分鐘) 

30 分鐘 



京都 

OHMINCHI 
① 

② 

③ 

比叡山延暦寺 

長濱、黒壁廣場 

Ｃ．世界遺産與農業體驗行程〈京都出發〉 

② OHMINCHI(農夫市集) 

京都市内 

① 世界遺産 比叡山延暦寺 
 
② OHMINCHI 
 
③  長濱、黒壁廣場 

住宿設施 

＜推薦行程＞ 

① 世界遺産 比叡山延暦寺 

「參拜與坐禪體驗」 
  參拜門票   700日圓  
  坐禪體驗  1,080日圓 

℡:077-578-0001(代表)  
http://www.hieizan.or.jp/ 

「季節性採收體驗」 ※依季節與天氣，內容有所變更。 

當地食材便當 

※依季節變更内容。 

費用須詢問 

℡:077-585-8318  
http://ohmin.jp/ohminchi/ 
   index.html            

琵琶湖 

③ 長濱、黒壁廣場 
「黒壁廣場漫步」 

 黒壁玻璃體驗教室 
    ℡:0749-65-1221 
   http://www.kurokabe.co.jp/trial/  

「玻璃工藝體驗」 

 噴砂    1,620日圓 

※ 示意照片 

米原 

彦根 

(120 分鐘) 

50 分鐘 

(90 分鐘) 

30 分鐘 

(100 分鐘) 

40 分鐘 

彦根 / 米原 / 長濱 


